

خبر

زخم عمیق خشکسالی بر پیکره ششمین استان پناور ایران

مدیرکل مدیریت بحران استانداری سمنان با اشاره به درگیری چند ساله این استان پهناور با آثار و پیامدهای ناشی از خشکسالی‌های پیاپی، از درگیری ۹۹ درصد گستره این استان با خشکسالی در سال جاری خبر داد.

کمال طاهریان در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: خشکسالی اسمال گستره بیشتری از ششمین استان وسیع کشور را تحت تاثیر قرار داده است. اگرچه امید می رود در ادامه با بارش رحمت الهی از آثار خشکسالی کاسته شود.

وی با بیان اینکه اسمال خشکسالی بیش از ۹۹ درصد استان را تحت تاثیر قرار داده افزود: سال گذشته این رقم ۹۱ درصد بوده است.

وی تصریح کرد: تقریبا تا پایان پاییز بیش از ۹۹.۵ درصد مساخت استان تحت تاثیر خشکسالی بوده که ۵۴.۴ درصد آن خشکسالی شدید و ۹۶.۲۸درصد آن نیز دچار خشکسالی بسیار شدید بوده است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری سمنان بر لزوم مدیریت منابع آبی به عنوان یک ضرورت یاد کرد و گفت: متوسط بارندگی ها در این استان تا آخر پاییز تقریبا تنها ۶۰.۲میلی‌متر بوده که نسبت به بلندمدت که ۲۳۶میلیمتر بوده افزون بر ۱۷.۴ میلیمتر کاهش یافته است.

وی ادامه داد: در مجموع تا این تاریخ نسبت به بلندمدت ۶۳.۶درصد کاهش بارندگی در استان داشتیم. ضمن اینکه علاوه بر این کاهش بارندگی با افزایش دما در استان نیز مواجه بودیم. وی با اشاره به بارندگی‌های اخیر در استان اظهارامیدواری کرد: با افزایش بارش‌ها، در ادامه شاهد جبران کاهش بارندگی‌ها در این استان کویری باشیم.

مدیرعامل نفت مناطق مرکزی ایران؛ پذیرای اصحاب رسانه در ۱۶ استان عملیاتی نفت مناطق مرکزی ایران هستیم

مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در نشست صمیمی با اصحاب رسانه فارس گفت:« نفت مرکزی و شرکت های تابعه پذیرای اصحاب رسانه در ۱۶ استان در گستره عملیاتی نفت مناطق مرکزی ایران هستیم. »

مهندس مهدی حیدری در حاشیه آیین امضای قرارداد بازرایی ایستگاه تقویت فشار گاز نار و در جمع خبرنگاران حاضر در این مراسم، گفت: نفت مناطق مرکزی ایران در بازتعریف برنامه های رسانه‌یی خود از هر رسانه‌ای که بتواند کارها و فعالیت های سرمایه های انسانی این شرکت در مناطق عملیاتی را بازتاب دهد، استقبال می کند. حیدری با اشاره به نقش رسانه ها در اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به جامعه، افزود: فضاهای صنعتی، فنی و عملیاتی نفت مناطق مرکزی ایران به دلیل تمرکز بسر روی حوزه وظایف خود ارتباط کمتری با رسانه ها دارند اما در باز تعریف جدید ارتباطات برون سازمانی و ارتباطات رسانه‌یی این شرکت از حضور رسانه‌ها در سطح این شرکت استقبال می کنیم.

وی، ضمن تشکر از تلاش های اصحاب رسانه، اضافه کرد: بازوهای رسانه‌یی کشور در همه حوزه های صنعتی به ویژه در صنعت نفت همیشه همراه ما بوده اند و ما امیدواریم این همکاریها به شکل دو سویه ادامه یابد.

حیدری در پایان از برگزاری تورهای صنعتی ویژه خبرنگاران با هدف تحکیم روابط دو سویه با رسانه ها و بازتاب بیشتر تلاش‌های سرمایه های انسانی صنعت نفت خبر داد.

یک میلیون و ۸۰۰ هزار مسافر توسط ناوگان حمل و نقل عمومی کرمانشاه جایجا شد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون یک میلیون و ۸۰۰ هزار مسافر از استان کرمانشاه جایجا شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته هشت درصد افزایش داشته است.

«فریبرز کرمی» اظهار داشت: در این مدت، ۵۵۰ هزار مسافر به وسیله اتوبوس، ۷۵۶ هزار نفر با مینی بوس و ۵۰۲ هزار نفر توسط سواری جایجا شدند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه در ادامه گفت: در ناوگان حمل و نقل عمومی استان؛ ۲ هزار و ۴۹۲ راننده فعالیت دارد. کرمی خاطرنشان کرد: جایجایی مسافر از استان کرمانشاه با ۱۸۹ دستگاه اتوبوس با میانگین عمر ۱۰ سال، ۸۶۴ دستگاه مینی بوس با میانگین عمر ۳۰سال و ۹۵۷ دستگاه سواری با میانگین عمر ۱۲ سال صورت می پذیرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه، شمار رانندگان ناوگان کامیون حمل کالا را ۱۹ هزار و ۴۹۳ نفر و شمار رانندگان ناوگان وانت باری را ۵۹۷ نفر اعلام کرد و گفت: تعداد ناوگان وانت باری در استان کرمانشاه ۲۱ هزار و ۸۰ و تعداد ناوگان کامیون حمل و نقل برون شهری ۱۳ هزار و ۴۳۹ ناوگان است.

وی در پایان افزود: شهروندان می توانند هرگونه شکایت و نارضایتی خود را با سامانه تلفنی ۱۴۱ مرکز مدیریت راه‌ها مطرح و پیگیری نمایند.

ویژه شهرستان

معیار حائز اهمیت در ارزیابی عملکرد شهرداری ها؛

ساماندهی و ارتقای کیفیت شهری



سال نسبت به نصب و یا تعویض تابلوهای ترافیکی جدید در سطح معابر و شریان‌های اصلی و فرعی اقدام خواهد شد.
جانمایی تابلوها و علائم راهنمایی و رانندگی در معابر و خیابان‌ها، زمینه‌سازی برای ایمنی و تسهیل در عبور و مرور سواره‌رو و در نظر گرفتن حقوق شهروندی است، خاطرنشان کرد: طی انجام بازدیدهای میدانی توسط کارشناسان نواحی، مکان‌هایی برای نصب تابلوهای ترافیکی جدید مشخص و تا پایان

معیار در دستور کار قرار گرفتوی در ادامه اضافه کردز زیرسازی خیابان‌های منطقه به متراژ ۱۰ هزار و ۵۰۰ مترمربع به‌منظور بهسازی و ارتقای کیفیت آسفالت و تسهیل در تردد شهروندان خبر داد.
بهسازی و ارتقای کیفیت آسفالت برخی تجهیزات، زمینه‌ساز ایمنی و روان‌سازی ترافیک است که در این خصوص، طی یک برنامه عملیاتی با بررسی‌های میدانی و نیازسنجی، استانداردسازی و ایمن‌سازی

مدیر کل تامین اجتماعی:

سه هزار و ۴۰۰ نفر در کرمانشاه بیمه بیکاری دریافت می کنند

کار. وی همچنین گفت: همزمان با پرداخت بیمه بیکاری به افراد، سابقه بیمه آنها نیز لحاظ می شود. این مقام مسئول در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: اداره کل تامین اجتماعی استان کرمانشاه ۴۱۰ پرسنل، ۱۸ شعبه، ۶ کارگزاری و ۲ شعبه اقماری دارد.

کاکایی همچنین افزود: تامین اجتماعی کرمانشاه ۲۵۴ هزار بیمه شده اصلی و با احتساب افراد تحت تکفل حدود ۷۶۷ هزار نفر از جمعیت ۲ میلیون نفری استان را زیرپوشش دارد. به گفته وی همچنین تامین اجتماعی استان کرمانشاه ۱۸ هزار و ۲۵۰ کارگاه، فروشگاه و کارخانه بزرگ و کوچک را تحت حمایت دارد.

مدیرکل تامین اجتماعی استان کرمانشاه همچنین بیان داشت: این سازمان ماهیانه به ۷۸ هزار نفر مستمری بگیري اصلی با احتساب افراد تحت تکفل تقریبا به ۱۳۵ هزار نفر حقوق بازنشستگی پرداخت می کند. وی در پایان گفت: سازمان تامین اجتماعی در راستای اصل ۲۹ قانون اساسی اموراتی مانند پرداخت حق از کار افتادگی، بازنشستگی ، هزینه کفن و دفن، بیمه بیکاری و پرداخت هزینه های درمانی، کمک هزینه های بارداری و دیگر خدمات را رایبه می دهد.

فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد:

۷باند سرقت در فارس متلاشی شد



کشف ۳۵ تن مواد مخدر در فارس
فرمانده انتظامی استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود ، اظهار داشت: طی ۹ ماهه سال جاری، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس ۶۵ باند قاچاقچیان مواد مخدر را منهدم و بالغ بر ۳۵ تن انواع مواد مخدر کشف کرده اند.

وی افزود: طی این مدت، ۶۹۶ خودروی حامل مواد مخدر توقیف و ۹ هزار و ۷۳۰ متهم در ارتباط با جرائم مواد مخدر دستگیر شده اند.

جمع آوری ۳ هزار و ۷۷۷ معتاد متجاهر و تحویل آنان به کمپ های بازپروری و همچنین دستگیری ۳ هزار و ۴۱۴

کرمانشاه مدیرکل تامین اجتماعی استان کرمانشاه گفت: کمک‌های کوتاه مدت (بیمه بیکاری) این سازمان در استان کرمانشاه در حال حاضر شامل سه هزار و ۴۰۰ نفر شده است و این افراد ماهیانه مستمری بیمه بیکاری دریافت می‌کنند.

«سکندر کاکایی» با اشاره به اینکه پرداخت بیمه بیکاری به بیمه شدگان تامین اجتماعی یکی از تعهدات این سازمان است، افزود: شرط پرداخت بیمه بیکاری این است که بیمه شده غیر ارادی از کار، بیکار شده باشد. وی در ادامه سقف پرداخت بیمه بیکاری را ۶ تا ۵۰ ماه اعلام کرد و گفت: بیمه بیکاری به شرطی که بیمه شده اشتغال مجدد نداشته باشد، پرداخت می‌شود.

کاکایی توضیح داد: اگر فرد اشتغال داشته باشد، بیمه بیکاری او قطع می شود اما یک نفر می تواند در بازه‌های زمانی مختلف از طریق درخواست به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی(مبنی بر بیکار شدن) در طول دوران خدمت یا پرداخت حق بیمه تا سقف ۵۰ ماه به صورت متناوب از سازمان تامین اجتماعی بیمه بیکاری دریافت کند.

مدیرکل سازمان تامین اجتماعی استان کرمانشاه در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: محاسبه پرداخت بیمه

شخصی و عمومی ... و نیاز به توجه جدی دارد تا به استانداردهای مطلوب در این زمینه برسد.

یگانی با تأکید بر اینکه یکی از معیارهای حائز اهمیت در ارزیابی عملکرد شهرداری‌ها را می‌توان ساماندهی و ارتقای کیفیت شهری دانست که در این بین آسفالت خیابان‌ها، معابر و کوچه‌ها با زیرسازی و ارتقای کیفیت به‌عنوان یکی از معیارهای اثرگذار بر کیفیت زندگی شهروندان و از مسائل دخیل بر رضایتمندی عملکرد شهرداری‌ها محسوب می‌شود.

این مسئول گفت: همه شهروندان حق برخورداری از مزایای باکیفیت شهری را دارند و از این‌رو بر مبنای اصول توسعه متوازن شهری، عزم مناسب‌سازی و آسفالت کوچه‌ها در راستای خدمات‌رسانی مطلوب‌تر به شهروندان در دستور کار و اولویت معاونت عمرانی این منطقه قرار داد.

وی خاطرنشان کرد: شهروندان می‌توانند مشکلات آسفالت معابر و نیاز به لکه‌گیری خیابان‌های محل سکونت خود را از طریق سامانه اطلاع‌رسانی شهرداری کرج با شماره تماس ۱۳۷ در اطلاع شهرداری برسانند تا رسیدگی به درخواست‌ها بنا به اولویت در فهرست برنامه‌های جاری قرار گیرد و ما بتوانیم با فراهم کردن شرایط، شاهد ارتقای کیفیت آسفالت معابر شهر باشیم.

خبر

کارگاه تخصصی گردشگری طبیعت در شیراز برپا می‌شود

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی فارس از برگزاری کارگاه تخصصی گردشگری طبیعت همزمان با برپایی نمایشگاه گردشگری پارس در شیراز خبر داد.ابراهیم بختیاری گفت: طبیعت گردی یکی از زیرشاخه‌های گردشگری روستایی از محصولات جدید گردشگری نوین و از جذابترین محصولات گردشگری است که طرفداران بی شمار و خاص خود را دارد که در صورت معرفی کامل و شایسته به علاقمندان طبیعت و طبیعت گردی و همچنین با الحاق کدهای اخلاق گردشگری و پاک، نه تنها موجب رونق ایسن محصول جدید گردشگری خواهد شد بلکه با خود احیای طبیعت را نیز به دنبال خواهد داشت.به گفته او؛ وجود اقلیم چهارفصل و منحصر به فرد و طبیعت بیکران و زیبای استان فارس از قبیل طبیعت سبزی، بیابان، کوه، دره‌های خاص، جلگه، جنگل، رودخانه و ... که بدون هیچ گونه اغماضی می‌توان فارس را به ایرانی کوچک تشبیه کرد که به جز دریا هر آنچه از طبیعت ناب ایران بخواهید در این استان وجود دارد.معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس با بیان اینکه کارگاه تخصصی گردشگری طبیعت به رعایت کدهای اخلاق در گردشگری این رویداد سعی داریم شرایطی را فراهم کنیم که علاقه منندان چگونه در تور طبیعت گردی علاوه بر لذت بردن از طبیعت و محافظت از آن نسبت به احیای طبیعت نیز اقدام کنند، چرا که حفظ طبیعت هم موجب انتفاع مالی و هم حض بصری و لذت گردش و تفریح و .. در بر دارد شایسته تکريم و حفاظت است و این مراقبت‌ها و چگونگی حفاظت نیاز به مطالعه و تحقیق و ترویج دارد. بختیاری تأکید کرد: برگزاری اینگونه کارگاهها و رویدادهای آموزشی و تخصصی به طور حتم موجب افزایش سطح آگاهی و همچنین افزایش میزان لذت گردشگران طبیعت گردی توام با توسعه پایدار گردشگری و تکريم جامعه ميزبان و نهایتا ارتقا و رشد اقتصاد گردشگری جامعه محلی روستایی به عنوان پاسداران اصلی طبیعت خواهد شد.

ادامه از صفحه اول

سازمان محیط زیست ابراز کرد

مخالفت رسمی با آب‌گیری سد چمشیر باید بازنگري شود

آخانی با تأکید بر لزوم بازنگري در گزارش ارزیابی زیست‌محیطی سد چمشیر گفت:«گزارش ارزیابی محیط زیستی سد چمشیر که در سال‌های قبل به تأیید سازمان محیط زیست رسیده بود، کاملا مخدوش و دارای اشتباهات فنی متعددی است و به نظر می‌رسد افرادی که در آن سال‌ها در سازمان محیط زیست این گزارش را تأیید کردند، گمان می‌کردند که هیچ وقت کسی این گزارش را مطالعه نخواهد کرد و البته تا همین اواخر نیز هیچ کارشناس مستقلی این گزارش را نخوانده بود و در حال حاضر، حتما باید گزارش ارزیابی محیط زیستی سد چمشیر مورد بازبینی قرار گیرد.»

فعلا نباید سد چمشیر را آب‌گیری شود

آخانی با اشاره به مخالفت سازمان محیط زیست با آب‌گیری سد چمشیر در آینده نزدیک گفت: «آن طور که آقای سلاجقه، رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در تاریخ ۲۰ آذر در حاشیه جلسه هیات دولت اعلام کرد، این سازمان اجازه شکل‌گیری گتوند دوم را نخواهد داد و فعلا قرار نیست آب‌گیری سد چمشیر انجام شود.»عضو هیات علمی دانشگاه تهران مدعی شد:«سازمان حفاظت محیط زیست همچنین در نامه‌ای مفصل در ۱۱ بند مخالفت کارشناسی و تخصصی خود را با آب‌گیری سد چمشیر اعلام کرده و تأکید داشته است که تا این ۱۱ شرط محقق نشود، وزارت نیرو نباید سد چمشیر را آب‌گیری کند.بنابراین وزارت نیرواز نظر حقوقی فعلا مجوز آب‌گیری این سد ندارد.»

به جز وزارت نیرو، کسی موافق آب‌گیری نیست

آخانی در ادامه به مخالفت سایر نهادهای آب‌گیری سد چمشیر اشاره کرد و گفت: با توجه به کشف محوطه باستانی در بستر سد چمشیر، وزارت میراث فرهنگی نیز با احداث این سد مخالف است.در حال حاضر شرایط به گونه‌ای است که به جز پیمانکاران سد چمشیر و مسئولان وزارت نیرو که نسبت به آب‌گیری این سد اصرار دارند، سایر نهادهایم از سازمان محیط زیست، وزارت میراث فرهنگی، سازمان زمین‌شناسی، شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، کمیسیون اصل ۹۰ و مرکز پژوهش‌های مجلس، با آب‌گیری زود هنگام سد چمشیر موافق نیستند.

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

برابر رای شماره۱۳۰۵۱۰۷۸۰۰۱۸۱۶/۰۱۶۰۳۰۱۶۰۳ مورخ ۱۳/۹/۱۴۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای اسمعیل بخشی فرزئد مستعلی بشماره شناسنامه ۴ صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با پناي احداثی در آن به مساحت۳۰۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۷۹۷۵ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای حسن زارع زاده مهریزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که آنشخص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی : ۰۳۵/۱۴۲۷۰۱۴)

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۹/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۱۰/۱۲
خداداد بشیری –رئیس ثبت استان و املاک یافت آباد تهران

۱۴۰۱/۹/۲۷/م الف